
                                                             

 

      
 

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

    

Р І Ш Е Н Н Я 

(XIV сесія VІІ скликання) 

 

 

26 квітня 2017 року м. Кривий Ріг  № 143 

 

Про створення тимчасової контрольної комісії  

Саксаганської районної у місті ради 

  

 

 У зв’язку з відсутністю технічної та землевпорядної документації, екс-

пертної оцінки на об’єкти благоустрою, переданих на баланс виконкому Сакса-

ганської районної у місті ради, з метою забезпечення належного контролю за 

бюджетними коштами, враховуючи заяви керівників фракцій, голови депу-

татської групи громадської організації «За рідне місто», позафракційних депу-

татів районної у місті ради VII скликання, відповідно до статті 48 Закону Укра-

їни «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись рішенням Криворізь-

кої міської ради від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень район-

них у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, згідно зі статтями 21, 22 

рішення районної у місті ради від 25 грудня 2015 року № 8 «Про затвердження 

Регламенту Саксаганської районної у місті ради», районна у місті рада          

ВИРІШИЛА: 
 

1. Створити тимчасову контрольну комісію районної у місті ради з пи-

тання підготовки технічної та землевпорядної документації, експертної оцінки 

об’єктів благоустрою, переданих на баланс виконкому Саксаганської районної 

у місті ради, та контролю за використанням бюджетних коштів, передбачених 

на виконання Програми реалізації заходів на розвиток благоустрою на 2017-

2019 роки (далі – тимчасова контрольна комісія). 

2. Затвердити персональний склад тимчасової контрольної комісії у кіль-

кості семи депутатів районної у місті ради VII скликання (додається). 

3. Визначити основними завданнями тимчасової контрольної комісії     

вивчення питання щодо виготовлення технічної та землевпорядної документа-

ції об’єктів благоустрою, переданих на баланс виконкому Саксаганської район-

ної у місті ради, та контроль за використанням бюджетних коштів для вирішен-

ня цього питання. 

4. Визначити термін діяльності тимчасової контрольної комісії до оста-

точного вирішення питання щодо виготовлення технічної та землевпорядної 

документації об’єктів благоустрою, переданих на баланс виконкому Сакса-

 



2 

ганської районної у місті ради, але не довше одного року з дня прийняття цього 

рішення. 

5. Голові тимчасової контрольної комісії (Душкевич Д. І.): 

5.1 не пізніше як через шість місяців з дня її утворення подати звіт про 

проведену роботу голові районної у місті ради для розгляду відповідною ра-

дою; 

5.2 невідкладно надавати відділу інформатизації для розміщення на офі-

ційному веб-сайті виконкому районої у місті ради інформацію про звіт роботи 

тимчасової контрольної комісії після його розгляду відповідною радою. 

6. Визначити місцем проведення засідань тимчасової контрольної комісії 

каб. 122 у приміщенні виконкому районної у місті ради (вул. Володимира Ве-

ликого, 32). 

7. Визначити спеціальним місцем для роботи членів тимчасової конт-

рольної комісії з документами із наданням можливості користуватися комплек-

том копіювальної та оргтехніки каб. 415 у приміщенні виконкому районної у 

місті ради (вул. Володимира Великого, 32). 

 8. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови       

районної у місті ради Криворотнього І. І. 

 

 

Голова районної у місті ради В. Беззубченко 


